Résultats Championnat

Criterium CSO - Masters Enseignants

Cheval

en gras: au contréle
Club / CRE

Cavalier
en ltalique: Changement de monte

Etapes

Total

Etape 1 : Etape 21 FEtape 3

Points ' Temps

1 RHAPSODIE DE MADAME

Indépendant / Inconnue

2 VEREVA

Ecuries Carpe Diem / lle de France

3 VOTKA DE MAUCOURT

Ecurie Poney Club Le Cheyenne / lle de France

4 ZAFIER R

Ecuries Vallee de Chevreuse / lle de France

5 UNISON
Poney Club de Mareuil / lle de France

6 VOLCAN DU RANDAL

Eq Invest Sas / lle de France

7 SAOS

Poney Club Centre Equestre Franconville / lle de France

8 BOBINE DU PLESSIS

Asso Des Cavaliers de Vernouillet / lle de France

9 ASTERIX MANCIAIS

Haras de La Porte de St Leu / Ile de France

10 | ALPINE LOUVO
C H Du Chesnay / lle de France

11 RUNNINGWELL

Poney Club Centre Equestre Franconville / Ile de France

12 | QUETSCHE DES GEAIS

Ecurie Alric / lle de France

13 | RECITAL DE LA COUR

Ecurie Etienne Dusart / lle de France

14 | ANKARA DU BRUMANS
Sqy Equitation / lle de France

15 | VITEZ CHROME

Haras de La Porte de St Leu / Ile de France

16 POLKA DE LA MOTTE
CE P Cde Marly Le Roi / lle de France

17 | SUBIACCO DES MENHIRS
CE P Cde Marly Le Roi / lle de France

18 ROXANE DU SAUSSEY
SHF/llede France

18 | TALENT STRIKER

C H Du Bois de Vincennes / lle de France

Marie VANDERVLIET [23]

Chloe BACONNET FERREIRA [4]

Adeline VIOLET [6]

Kelly GUERAULT [10]

Renaud VERMES [22]

Bertrand DUPONT [18]

Antoine COFFE [8]

Ines VESINE [1]

Margaux BUDRIA [2]

Pierre Antoine BAUER [14]

Armand LECOMTE [15]

Arthemise TORRES [11]

Chloe BOISGARD [17]

Julien PELLETIER [13]

Arnaud TREBALAG [19]

Tom Alexandre POURTOUT [12]

Thierry MASSOT [9]

Guillaume LERQY [7]

Audrey HAEYAERT [20]

0,00

0,03

1,68

6,09

6,33

El/Ab

El/Ab

6,09
6,33
10,96
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11,63
12,65
15,44
25,44

25,44
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